ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 013/2020 PARA EDITAL

DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2020- PROC. ADMINISTRATIVO
SMSC/RN N° 20070870

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
013/2020  PARA EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº
002/2020- PROC. ADMINISTRATIVO SMSC/RN N°
20070870

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal
de Saúde do Município de Caicó/RN, designada pela Portaria
nº 073/2020, torna público que realizará a contratação de
Instituições Médicas, Hospitalares e Laboratoriais para
realização de exames Sorologia quantitativa para COVID-19
(Detecção IgM e IgG), para o controle e enfrentamento do
Coronavirus (COVID-19) no município de Caicó – RN, por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com fundamento no
Artigo 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Os interessados deverão
apresentar DOCUMENTAÇÃO PARA
CREDENCIAMENTO no período 21 de julho de 2020 a 20
de julho de 2021, das 07:00 às 13:00 h, na Secretaria
Municipal de Saúde, Sala de Licitação, situada na Rua Homero
Alves, s/n, Bairro Vila do Príncipe. A íntegra do Edital e seus
anexos estão disponíveis no site oficial do Município de Caicó:
www.caico.rn.gov.br. Maiores informações pelo e-mail:
licitacaosms@hotmail.com.

Caicó/ RN, 20 de julho de 2020.

FABRIZIO DANTAS DE MEDEIROS
Presidente da CPL/SMS

Publicado por:
Fabrízio Dantas de Medeiros

Código Identificador:241CAB65

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 21/07/2020. Edição 2318
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/